Протокол № 62
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

15 июня 2015 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Александров Е.В., Кузнецов В.Н., Груздев Ю.П., Ребковец А.В., Семенов В.Л., Шабанов В.И., Губин М.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Назначение членов Контрольной и Дисциплинарной комиссий партнерства.
2. Рассмотрение обращение ОАО «Пластполимер» (П – 044).
3.  Разное
Правление РЕШИЛО:

1  Назначить в Контрольную комиссию партнерства следующих членов:
· Виноградов Олег Дмитриевич – ЗАО «Телекинопроект»;

· Веселов Евгений Петрович – член Дирекции партнерства;

· Слюсарь Галина Алексеевна – член Дирекции партнерства.

           Решение принято единогласно.
  Назначить в Дисциплинарную комиссию партнерства следующих членов:

·  Никитина Валентина Георгиевна – член Дирекции партнерства;

· Дороганич Сергей Корнеевич – ОАО «Гипроцемент»;

· Шендерей Борис Матвеевич – ООО «Инжтехнология»

Решение принято единогласно.
2  Дать поручение Дирекции партнерства подготовить письмо - запрос в НОПРИЗ от партнерства по вопросу – обращению, поступившему от ОАО «Пластполимер» (П – 044).

Решение принято единогласно.

3  Информацию принять к сведению
Председатель Партнерства                                               Ю.В. Затыкин
Секретарь                                                                            Э.Я. Глазова
1